GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

EDITAL 002/2019 DO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE
REPRESENTANTES DOCENTE, PTES E DISCENTE DO CONSELHO

SUPERIOR  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

A Comissão Eleitoral designada pelo Ato de designação nº 01/2019, de 17 de abril
de 2019, na forma em que dispõe a Resolução nº 063/2015 que homologa a
Resolução nº 008/2014,  Ad Referendun  do CONSUNI/UNEMAT, torna público  a
divulgação preliminar das candidaturas realizadas para o Edital  Complementar
001/2019 conforme segue:

Representação Docente

1- Alceu Zóia
2- Ângela Rita Christofolo de Melo
3- Loriége Pessoa Bitencourt
4- Maritza Maciel Castrillon Maldonado
5- Riller Silva Reverdito
6- Sandro Benedito Sguarezi

Representação Discente

1- Bruna Borges da Veiga

Representação PTES

sem inscrições

Cáceres, 06 de maio de 2019

Elizeth Gonzaga dos Santos Lima
(Presidente da Comissão Eleitoral)

	EDITAL 002/2019 DO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE REPRESENTANTES DOCENTE, PTES E DISCENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO